Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.07.2020                                                                                          № 110

О проведении публичных слушаний по проекту решения « Об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района  за 2019 год»
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ ( ред. от 23.05.2020) « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Уставом муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района и Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) от 26.12.2016 № 139,  Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области решил:
1. Назначить проведение  публичные слушания по проекту решения « Об исполнении бюджета муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района  за 2019 год» на 24 июля 2020 года (место и время проведения: ул. Центральная, д.37, д. Демидово, Гусь-Хрустального района, 10 час.00 мин) в условиях  предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции с обязательным использованием средств индивидуальной защиты( маски, перчатки, антисептики).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям..
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Демидовское.
Глава

 муниципального образования                                     Л.М. Сорвина